
Monitor Polski Nr 28 - 632- Poz. 262 

262 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 21 kwietnia 1997 r. 

w sprawie wzoru karty do głosowania w referendum konstytucyjnym zarządzonym na dzień 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerw­
ca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) Pań­
stwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

wej komisji do spraw referendum, a po prawej stronie 
- wydrukowany odcisk pieczęci Państwowej Komisji 
Wyborczej . 

§ 1. Karta do głosowania w referendum konstytu­
cyjnym jest sporządzana według wzoru stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. Karta ma format A-S. 

§ 3. Karta do głosowania jest drukowana jedno­
stronnie na papierze koloru białego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 2. Na karcie do głosowania w jej dolnej części po 
lewej stronie znajduje się miejsce na pieczęć obwodo-

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 

Załącznik do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 21 kwietnia 1997 r. (poz. 262) 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w referendum konstytucyjnym 
zarządzonym przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

na dzień 25 maja 1997 r. 

Pytanie: 

Czy jesteś za przYJęciem Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej 
uchwalonej przez Zgromadzenie Narodowe w dniu 2 kwietnia 
1997 r. 

TAK D NIE D 

Pouczenie o sposobie głosowania 

Głosujący udziela odpowiedzi na postawione pytanie stawiając w 
kratce obok odpowiedzi "TAK" albo "NIE" znak w postaci dwóch 
linii ("x" lub ,,+") przecinających się w obrębie kratki. 

Postawienie znaku w obu kratkach lub niepostawienie tego znaku 
w żadnej z kratek spowoduje nieważność głosu. 

miejsce na pieczęć 
obwodowej komisji 

do spraw referendum 

drukowany odcisk 
pieczęci Państwowej 

Komisji Wyborczej 




